ADITAMENTO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 18/14-ALI
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e ANTÔNIO DE CÂNDIA e
LAURA MONTAGNER DE CANDIA. Objeto: Aditar o contrato nº 94/08-LI, prorrogando pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses.
Valor: R$ 124.943,04 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e quatro centavos), que será atendida,
pela Unidade Orçamentária 02.04.101/601, Unidade Gestora 0008/0006, Projeto/Atividade 2000, Elemento de Despesa
33.90.36, Subelemento 36.03 e Fonte 113/120/313/320, com condomínio, no valor de R$ 31.572,72 (trinta e um mil, quinhen-

[...]

tos e setenta e dois reais e setenta e dois centavos), com recursos das Unidade Orçamentária 02.04.101/601, Unidade
Gestora 0008/0006, Projeto/Atividade 2000, Elemento de Despesa 33.90.39, Subelemento 39.42 e Fonte 113/120/313/320,
e com IPTU, anual, no valor de R$ 7.709,68 (sete mil, setecentos e nove reais e sessenta e oito centavos), que será atendido,
pela Unidade Orçamentária 02.04.101/601, Unidade Gestora 0008/0006, Projeto/Atividade 2000, Elemento de Despesa
33.90.36, Subelemento 36.17 e Fonte 113/120/313/320, consoante PA. nº 24982/2006. Data: